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Kontaktpersoner: 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt års-

rapporten for 1. maj 2011 - 30. april 2012 for Maler-

firmaet Anders Christensen ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. april 2012 samt af resulta-

tet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 

2011 - 30. april 2012. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattel-

se en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens 

godkendelse. 

 

Egå, 9. august 2012 

 

Direktionen: 

 

 

Anders Christensen   
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Til kapitalejeren i Malerfirmaet Anders Christensen 

ApS  

Vi har revideret årsregnskabet for Malerfirmaet 

Anders Christensen ApS for regnskabsåret 1. maj 

2011 - 30. april 2012, der omfatter anvendt regn-

skabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et 

årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 

årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 

udført revisionen i overensstemmelse med interna-

tionale standarder om revision og yderligere krav 

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi 

overholder etiske krav samt planlægger og udfører 

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at 

årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlin-

ger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger 

afhænger af revisors vurdering, herunder vurderin-

gen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-

skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern 

kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-

delse af et årsregnskab, der giver et retvisende 

billede. Formålet hermed er at udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om 

effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 

revision omfatter endvidere vurdering af, om 

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om 

ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt 

den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. april 2012 samt af resulta-

tet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 

2011 - 30. april 2012 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 

Åbyhøj, 9. august 2012 

 

Dansk Revision Århus 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Torben Bisgaard 

Registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive 

handel, industri og håndværksvirksomhed, herun-

der at være interesseret som aktionær eller på 

anden måde i virksomheder med samme formål.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at 

det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillen-

de. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regn-

skabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen 

af selskabets forhold væsentligt. 
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Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabs-

praksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, 

at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sand-

synligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 

pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser 

til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost 

nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til 

amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret 

kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af 

den akkumulerede amortisering af forskellen 

mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsi-

gelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-

porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, 

der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 

at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der 

måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt 

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-

sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet 

i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, 

såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden regnskabsårets udgang. Netto-

omsætning indregnes excl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets 

forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets 

resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, 

der kan henføres til posteringer direkte på egenka-

pitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om 

obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og 

de danske dattervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved 

afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 

sambeskattede virksomheder i forhold til disses 

skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil mod-

tager virksomheder med skattemæssigt underskud 

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har 

kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med 

fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivnin-

ger fordeles lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Goodwill 10 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immateriel-

le anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den 

regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
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Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen 

under andre driftsindtægter eller andre driftsom-

kostninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med 

fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foreta-

ges lineære afskrivninger baseret på en vurdering af 

de enkelte aktivers forventede brugstider og rest-

værdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af 

forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpri-

sen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger 

direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 8 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle 

anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den 

regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen 

under andre driftsindtægter eller andre driftsom-

kostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle 

som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for 

indikationer på værdiforringelse, ud over det som 

udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, 

foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 

henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages ned-

skrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne 

er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste 

værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalvær-

dien opgøres som nutidsværdien af de forventede 

nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller 

aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-

metoden eller nettorealisationsværdien, hvor 

denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til 

nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgø-

relsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgø-

res som salgspris med fradrag af færdiggørelsesom-

kostninger og omkostninger, der afholdes for at 

effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen 

til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet 

salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelses-

pris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i 

balancen til pålydende værdi med fradrag af ned-

skrivninger til imødegåelse af forventede tab efter 

en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen 

måles til forventet salgsværdi. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver 

måles til dagsværdi på balancedagen.  

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable 

værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiæn-

dringer. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises 



Malerfirmaet Anders Christensen ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

8 

som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunk-

tet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til 

nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende 

aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af 

tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede 

gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 

og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af 

de skatteregler og skattesatser, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den 

udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 

skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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  Perioden 1. maj - 30. april     

       

  Bruttofortjeneste  1.482.912  2.396 

  Personaleomkostninger  -1.584.644  -2.126 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -94.210  -69 

  Resultat før finansielle poster  -195.943  200 

  Indtægter af andre kapitalandele  0  2 

  Finansielle indtægter  952  4 

  Finansielle omkostninger  -131.091  -67 

  Resultat før skat  -326.082  139 

1  Skat af årets resultat  -12.710  -44 

  Årets resultat  -338.792  95 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  897  183 

  Årets resultat  -338.792  95 

  Til disposition i alt  -337.895  279 

       

  Udlodning af udbytte  0  278 

  Overført resultat ultimo  -337.895  1 

  Resultatdisponering i alt  -337.895  279 
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  Aktiver pr. 30. april     

       

  Produktionsanlæg og maskiner  14.600  15 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  87.582  308 

  Materielle anlægsaktiver  102.182  323 

       

  Deposita  16.500  17 

  Finansielle anlægsaktiver  16.500  17 

       

  Anlægsaktiver i alt  118.682  339 

       

  Råvarer og hjælpematerialer  11.454  11 

  Varebeholdninger  11.454  11 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  751.306  442 

  Igangværende arbejder for fremmed regning  24.000  94 

  Tilgodehavender  775.306  536 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  29.965  277 

  Værdipapirer og kapitalandele  29.965  277 

       

  Likvide beholdninger  82.664  257 

       

  Omsætningsaktiver i alt  899.389  1.082 

       

  Aktiver i alt  1.018.071  1.421 
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  Passiver pr. 30. april     

       

2  Virksomhedskapital  200.000  200 

3  Overført resultat  -337.895  1 

4  Foreslået udbytte  0  278 

5  Egenkapital i alt  -137.895  479 

       

6  Hensættelser til udskudt skat  55.102  42 

  Hensatte forpligtelser  55.102  42 

       

  Kreditinstitutter  249.351  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  70.902  84 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  362.403  297 

  Selskabsskat  0  49 

  Anden gæld  418.208  470 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.100.864  899 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  1.155.966  942 

       

  Passiver i alt  1.018.071  1.421 

       

       

7  Eventualforpligtelser  

8  Leje- og leasingforpligtelser   

9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Skat af årets resultat     

       

  Skat af årets resultat  0  49 
  Regulering af udskudt skat  12.710  -6 
  Regulering af tidl. års skat  0  1 

  Skat af årets resultat i alt  12.710  44 
 

2  Virksomhedskapital     

       

  Virksomhedskapital, primo  200.000  200 

  Virksomhedskapital i alt  200.000  200 

       
  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 

eller multipla heraf. 
    

 

3  Overført resultat     

       

  Overført resultat, primo  897  183 
  Årets overførte resultat  -338.792  -183 

  Overført resultat i alt  -337.895  1 
 

4  Foreslået udbytte     

       

  Foreslået udbytte, primo  278.000  500 
  Udbetaling af udbytte  -278.000  -500 
  Udbytte for regnskabsåret  0  278 

  Foreslået udbytte i alt  0  278 
 

5  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  200  1  278  479 
  Udbetalt udbytte  0  0  -278  -278 
  Årets resultat  0  -339  0  -339 

  Egenkapital ultimo  200  -338  0  -138 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
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6  Hensættelser til udskudt skat     

       

  Hensættelser til udskudt skat, primo  42.392  48 
  Årets ændring i hensættelser til udskudt skat  12.710  -6 

  Hensættelser til udskudt skat i alt  55.102  42 
 

7  Eventualforpligtelser   

     

  Ingen.   

     
 

8  Leje- og leasingforpligtelser   

     

  Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 2 måneder.   

     
 

9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   

     
 


